（様式第１号）

入   札   書

  年  月  日

文部科学省共済組合本部長ほか１８共済組合本部長  殿

住 所

会 社 名

代表者氏名  印

代理人氏名  印

下記のとおり入札します。

記

１．入札件名

標準共済システム（第三世代）の共同利用環境に係る機器等の借入等

２．入札金額 金                 円

  （年度別内訳）

   2025年度分             円

2026年度分             円

   2027年度分             円

   2028年度分             円

   2029年度分             円

   2030年度分             円

   2031年度分             円

３．その他  契約書・仕様書その他一切貴殿の指示のとおりとする。

以上